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Bestaande legger. Leggerwijziging.

A

A5733

Vloedgraaf aan de Hoove

Reijmersbekervloedgraaf

Oude Geleenbeek te Nuth

Kamperveldgraaf

6.03
7HV

6.03
7GD

6.037GG

6.037GJ

Geleenbeek

Esri Nederland, Community Map Contributors

10

56

3940

17

38

16

62

07

49

64
63

58

0960

05

01

5055

44

06

57

31

11
02

47
61

24

4541

30

34

33

18

12

20

04

26

13

08

14

52

54

22

35

15

36

21

59
48

03

37

32

43

42

27

19

25

23

28

29

Esri Nederland, Community Map
Contributors

Overzichtskaartje (schaal 1:650.000)

Legenda
A afsluitmiddel, nieuw

666666666 overkluizing, nieuw

primaire watergang, vastgesteld

primaire watergang, nieuw

kernzone, vastgesteld

kernzone, nieuw

profiel van vrije ruimte, vastgesteld

Beschermingszone, nieuw

gebied met leggerwijziging

Legenda
A afsluitmiddel, vastgesteld

watergang primair, vastgesteld

kernzone, vastgesteld

profiel van vrije ruimte, vastgesteld

gebied met leggerwijziging

Besluitnr.:
Schaal:

Formaat:
Blad:
Tek.nr.:

Get.: 12-11-2020 R.L.
2020-Z8824
1 : 2000
2020-Z8824-L
39
A1

Leggerwijziging.
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Aanpassing diverse waterlopen
Ringweg Parkstadt
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